
REF. SIT4579

1 400 000 € Hus/Villa - Till salu -
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Levantina, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Levantina / Montgavina / Quint Mar »  08870

4
Sovrum  

5
Badrum  

494m²
Planlösning  

717m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk, rymlig, modern fastighet med havsutsikt i
eftertraktade Levantina. Gångavstånd till Sitges.

Ljus, modern, lyxfastighet byggd 2003 i Levantina, med utsikt över ett skyddat
grönområde, gångavstånd till Sitges centrum och strand och bekvämt beläget på
bussvägen. Huset har en total yta på 494 m² på en tomt på 717 m².

Vi går in i den här fastigheten via elektriska grindar som ligger på källarplanet där vi
kan parkera bilen i garaget med 5 bilar. Härifrån går vi upp till trädgården med sitt
snygga terrassområde, gräs och pool med havsutsikt.

Inuti en stor hall leder oss till vardagsrummet och matsalen i två plan, med en
nedsänkt glasfasad som vetter mot trädgården och poolen. Det finns ett bra storlek
kök med en central ö och en gasspis, och köket leder ut till trädgården och en trevlig
uteservering. Mot baksidan av huset på bottenvåningen finns ett gästbadrum med
dusch och ett gästsovrum, samt garderober i hallen. Det finns också 2 sviter, varav
den ena har en klädkammare.

På övervåningen hittar vi sovrummet med takfläkt, klädkammare och havsutsikt från
en enorm terrass. Bredvid sovrummet finns ett mycket stort badrum med stort
badkar och separat dusch.

Förutom att hysa det stora garaget, har källaren flera förvaringsutrymmen, ett
komplett badrum med dusch och ett stort licensierat kontor. perfekt för alla som
arbetar hemifrån. Detta hus är utrustat med centralvärme och ett larmsystem.

Ett utmärkt modernt familjehem med havsutsikt och enkel tillgång till Sitges till fots.

lucasfox.se/go/sit4579

Havsutsikt, Swimming pool, Terrass,
Trädgård, Garagem privada, Parkering,
Förråd, Nära internationella skolor,
Nära transportmedel, Tvättstuga, Utsikt

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta: Rendering

Våning Sovrum Badrum m², Terrass m² 0.00%
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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